令和３年６月１６日

副    会    長    様

運営委員(各専門部長)   様

町内代議員(正･副)   様

学級代議員(正･副)   様

                                                         島原市立第四小学校

                             育友会長   杉永 宏

第２回 代議員会の開催について（ご案内）

 向夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら本会の活動推進にご理解，ご協力いただき感謝申し上げます。

  さて，下記のとおり代議員会を開催いたしますので，ご多忙中とは存じますが，万障お繰

り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

  １  日  時    令和３年７月２日（金）   １９：３０ ～ ２１：００

  ２ 場 所    島原市立第四小学校（多目的室）

  ３  内 容

  （１）育友会長あいさつ，校長あいさつ

  （２）学連協，町連協，各専門部からの報告，情報交換等

          ・１学期の活動報告と夏休みの活動予定などについて

   (３)連絡

          ① 夏休みの生活について ＊学校から

     ② サマースクール，水泳教室について

     ③ 夏休みの学校プール開放について

     ④ 夏季休業中の育友会活動予定など

  （４）その他

     ・町内代議員、学級代議員については、感染拡大防止のため、それぞれ正・副い

ずれか１名の参加に絞らせていただきますので、話し合いの上出席ください。

町内代議員さんへ

・町内ファイルをご持参ください。

・同封の「１学期の活動と夏休み中の活動予定」を６月２９日（火）までに、

（事務局：安藤）まで提出ください。